РЕЗУЛТАТИ

Предмет: Основи на пародонтологија
Учебна година: 2020/21
Вид на полагање: испит
Студиска програма: доктори по дентална медицина – интегирани студии
Датум на полагање: 24.6.2021

	Реден број
	Број на индекс
	Освоени поени

	1
	7191
	57

	2
	7217
	42

	3
	7128
	18

	4
	Едона Касапи
	6

	5
	7335
	14

	6
	7202
	24

	7
	7235
	20

	8
	7331
	24

	9
	7214
	24

	10
	7234
	24

	11
	7167
	15

	12
	7249
	15

	13
	7122
	12

	14
	7192
	18

	15
	7207
	36

	16
	7228
	32



Тестот носи вкупно 70 поени.
Минимум поени за положување на тестот изнесува 42.


Одговорен наставник
Проф. д-р Ќиро Ивановски







